Mathématiques www.CommonCoreSheets.fr
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Ecrivez les nombres en lettres.

1) 1 648 mille six cent quarante-huit

2) 4 871 quatre mille huit cent soixante et onze

3) 3 800 trois mille huit cents

4) 4 042 quatre mille quarante-deux

5) 9 700 neuf mille sept cents

6) 9 592 neuf mille cinq cent quatre-vingt-douze

7) 2 667 deux mille six cent soixante-sept

8) 80 906 quatre-vingts mille neuf cent six

9) 22 915 vingt-deux mille neuf cent quinze

10) 26 993 vingt-six mille neuf cent quatre-vingt-treize

11) 36 448 trente-six mille quatre cent quarante-huit

12) 91 781 quatre-vingt-onze mille sept cent quatre-vingt-un

13) 29 011 vingt-neuf mille onze

14) 77 659 soixante-dix-sept mille six cent cinquante-neuf

15) 710 846 sept cent dix mille huit cent quarante-six

16) 871 797 huit cent soixante et onze mille sept cent quatre-vingt-dix-sept

17) 276 215 deux cent soixante-seize mille deux cent quinze

18) 948 238 neuf cent quarante-huit mille deux cent trente-huit

19) 265 921 deux cent soixante-cinq mille neuf cent vingt et un

20) 745 680 sept cent quarante-cinq mille six cent quatre-vingts

Nom: CléDe Version Numérique à lettres (Inférieur à 1 Million)

Mathématiques www.CommonCoreSheets.fr
Seed: 1439878285-200

1) 1 648 mille six cent quarante-huit

2) 4 871 quatre mille huit cent soixante et onze

3) 3 800 trois mille huit cents

4) 4 042 quatre mille quarante-deux

5) 9 700 neuf mille sept cents

6) 9 592 neuf mille cinq cent quatre-vingt-douze

7) 2 667 deux mille six cent soixante-sept

8) 80 906 quatre-vingts mille neuf cent six

9) 22 915 vingt-deux mille neuf cent quinze

10) 26 993 vingt-six mille neuf cent quatre-vingt-treize

11) 36 448 trente-six mille quatre cent quarante-huit

14) 77 659 soixante-dix-sept mille six cent cinquante-neuf

15) 710 846 sept cent dix mille huit cent quarante-six